



# S@msun Ticaret Borsası



Temmuz 2015  
e - bülten



## BAŞKANIN MESAJI

Kanlı yüzünü son dönemlerde şiddeti artan olaylarla gösteren terör, ülkemizin birlik, beraberlik, huzur ve istikrarını bozmaya yöneliktir.

Terörün dini, mezhebi ve milliyeti yok. Vahşetin hiç bir bahaneyle haklı gösterilemeyeceğine inanan milletimiz, Türk'üyle, Kürt'üyle Laz'ıyla Çerkes'iyile bir bütündür. Biz geçmişte olduğu gibi bugün de aziz milletimiz birlik ve beraberlik içerisinde, sağduyuyla hareket ederek terörün oyununu bir kez daha bozacaktır. İş dünyası olarak nereden gelirse gelsin, terörün her türlüşünü bir kez daha lanetliyor, Şehit edilen polis ve askerlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyorum.

## Yerel Kalkınma Sinerji Toplantısı, Borsamız ve Samsun TSO ev sahipliğinde gerçekleştirildi.



TOBB'un 81 ile 81 Akademik Danışman projesi kapsamında düzenlenen Yerel Kalkınma Sinerji Toplantısı, Samsun'un yanı sıra Tokat, Amasya ve Çorum illerinin katılımıyla Samsun Ticaret Borsası ile Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi.



## Laboratuvarımız TÜRKAĞ tarafından denetlendi.

İştirakimiz olan Samsun Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı 30.07.2015 Perşembe günü TÜRKAĞ tarafından denetlenmiştir.



ISO 17025 standardının ve akredite olduğu 11 analiz başlığında akreditasyon şartlarını karşılama düzeyinin tespiti için denetlenen laboratuvarımız tecrübeli ekibi ile denetimi başarıyla tamamlamıştır.

## Borsamızın Geleneksel İftar Yemeği Gerçekleştirildi



Samsun Ticaret Borsası ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası'nın ortaklaşa düzenlediği geleneksel iftar yemeğinde protokol ile iş dünyası buluştu.

İftar yemeğine Samsun Valisi İbrahim Şahin, Ak Parti Samsun Milletvekili Ahmet Demircan, CHP Samsun Milletvekili Kemal Zeybek, MHP Samsun Milletvekilleri Erkan Usta ve Hüseyin Edis, İl Emniyet Müdürü, Samsun Ticaret Borsası ve Samsun Ticaret Sanayi Odası meclis üyeleri ile meslek komitesi üyeleri, çok sayıda ilçe Oda ve Borsa Başkanı, kamu kurum ve kuruluşların müdürleri, daire amirleri, siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, iş adamları ve davetliler katıldı.